


ELHO SUPER LUOKO 1700 T

Hinattava kaksoissilppuri

SISALLYSLUETTELO

- Tekniset tiedot

- Takuuehdot

- Turvallisuusohjeet
- Asennus/kayttod

- Saadot

- Huollot

- Toimintah&iriot

- Lisdvarusteet

- Varaosaluettelo

TEKNISET TIEDOT

Tyoleveys

Kuljetusleveys n.

Niittoterit

Hakkurinterit, vakio maira
maksimi méira

Vastateri
Paino, silppuri n.
Renkaat vakio
vasen pyoré (lisd varust)
Rengaspaine 10,0/80-12 vasen pyord

10,0/80-12 oikea pyori
14,0/65-14 vasen pyoré

Voimanottoakselin pyor.nopeus

Tehontarve n.

Silpun pituus

Suositeltava ajonopeus

Niittokela py6rimis nopeus

Silppulaikan pyérimis nopeus

Siirtoruuvin pydrimis nopeus

Perivaunun kuormitus koukuun max
vakio pyora
14.0/65-16 pyora

1,7m
2,7m
36 kpl
3 kpl

12 kpl

1 kpl

1000 kg
10,0/80-12
14,0/65-14
4,2kp/cm2
3,0kp/cm2
3,9kp/cm2
540/ 1000 rmp
55 kW (75hk)
30-80 mm
6-12 km/h
1700 rpm
1080 rpm
340 rpm

1500 kg (10 km/h)

2500 kg (10 km/h)




TAKUUEHDOT |

Elhon kaksoissilppurille annetaan yhden kayttokauden takuu. Takuu koskee valmistus-ja raaka-- |
ainevikoja.  Osat jotka ylldmainituista syistd reklamoidaan takuuaikana vaihdetaan tai korjataan |
veloituksetta, jos ne maksetulla rahdilla palautetaan meille.

Takuu ei koske kulutusosia.

Osat joita Elho ei valmista, kuten hydrauliikka- ja sahkokomponentit, nivel-akselit, vaihdelaatikot ja
renkaat kattaa kyseisen toimittajan takuu.

Takuu ei korvaa tyod- ja matkakustannuksia.

Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on ilmoitettu myyjallemme viimeistéd4n 14 pv:n kuluttua vaurion g
syntymisesta. ~

Takuu ei vastaa:

e tuotteen vidrinkdytdstd aiheutuneita vaurioita

o ilman suostumustamme tehdyisti korjaus- tai muutostoisté aiheutuvia vahinkoja

« puutteellisesta huollosta aiheutuneita vahinkoja

« laitteen aiheuttamasta seurannaisvaikutuksista eikd niist4 johtuvista taloudellisista
menetyksista.

Piditimme oikeudet muutoksiin.

TURVALLISUUSOHJEET

* Koneen suojalaitteet tulee olla asennettuna ja ehjind. Korjaa vahingoittuneet
suojat vilittomasti.

Kaikki luukut ja kannet on oltava suljettuna eikii niiti saa avata koneen kidydessé.
Pysiytd aina traktoria ennen sééto- tai huoltotyoti

Pid4 riittava turvaetiisyys koneen edessd, mahdollisilta sinkoutuvilta kiviltd
Pysiyti voiman ulosotto kun poistut traktorista ja kytke pysikdintijarru.
Huomioi, ettd silppuri pyorii vield jonkin aikaa massavoimien ansiosta, vaikka
voiman ulosotto on kytketty pois.

Pida lapset poissa koneen léhettyviltd tyoskentelyn aikana.

Kaiyti vain suositeltua voimanoton pyorimisnopeutta.

Varo happoa - kiytd suojalaseja ja kisineita.

Tarkista saannollisesti pulttien ja mutterien kireys, erityisesti terien kiinnitys.
Tarkista samalla terien kunto.

® O¥ X X *

* X X *




ASENNUSOHJEET

Kuljetussyistd kone voidaan toimittaa osina pakattuna. Asennus tapahtuu seuraavasti:

e Asenna kulmavaihdejalusta kuva 1/A ja kulmavaihde kuva 1/B paikalleen. Varmista,
ettd pultit ovat tarpeeksi kiredlld. Muutaman tunnin kéyton jélkeen on ruuvien kireytta tarkis-
tettava.

e Asenna vetopuomirunko paikalleen ja kiinniti se tapilla. Voitele tappi rasvalla ennen asen-
nusta. Asenna kevennysjousi ja sylinteri. Tarkista etti kaikki tapit ovat varmistettu putkisokalla
kuva 1/D '

o Asenna vetopuomin pii runkoon ja kiiniti tapilla. Voitele hylsyn liukulaakeri ennen asen-
nusta kuva 1/C :

e Asenna vetopuomin tukilaakeri kuva 1/C
o Asenna pyorit. Tarkista pultien kireys muutaman tunnin ajon jilkeen kuval/F

o Asenna kaapeli tai sihkéohjaus ohjeiden mukaan kun puhallustorni on alaskdannenettyna.
Kaapeliohjausta pidempi kaapeli asennetaan lipaan ja lyhempi kaapeli torninkaénton.

TORVEN SAHKOOHJAUKSEN ASENNUS

e Kiinni tomni alas, jotta pienempi sahkosylinteri, A, torven lipalle olisi helpompi asentaa.
Asenna sylinteri siten ett4 kaapelinkytkenté tulee alaspain. Pujota kumiholkit ensin sylinterin
reikiin mink3 jalkeen pultit pannaan paikoilleen, kéyti tarvittaessa suopaa kumiholkeissa
helpottaamaan asennusta. Asenna kiinnityspultit ja mutterit ohjeen mukaan. Kiristd mutterit
vain sen verran ettd sylinterin kiinnitys jaa joustavaksi. Kiinnitys ei saa olla jaykka.

Kun asennetaan alempi sylinteri, torven ohjausvarsi pos. F, tulee siirtdd siten

ettd se on takimmaisessa asennossaan kun pultit sovitetaan. Asenna sylinterinpidike,
pos. E, M16 x100 pulteilla, ja yhdelld M10 x 60 pultilla kuvan mukaan. Sylinteri D,
asennetaan M10x60 pulteilla yild olevan ohjeen mukaan, katso myds kuvaa.

Kaapelisarja haaroitusrasioineen asennetaan kuvan mukaan. Pitempi kaapeli (L=1,1m)
kytketaan torven lipan sylinteriin A. Toinen kaapeli kytketéén sylinteriin D.

Ohjausrasian kiinnike asennetaan ohjaajan oikealle puolelle hyttiin siten, ettd torven
ohjaus kay vaivatta.

Kytke pistoke kaksoissilppurin sylinteristd ohjausrasian pistorasiaan.

Ohjausrasian pistoke kytketaan traktorin valon ulosottoon ja pysikointivalot kytketddn
palle.




Koeaja sylinterit ja tarkista, ettd torven liikkeet ovat oikein saddettyja. Mikali torven
kaantoliikkeet eivit ole oikeat voidaan saatd tehdd sylinterin kiinnikkeestd, pos E ja F.

Mikali torven kaantoliikkeet ovat painvastaiset ohjaussuuntaan nahden, voidaan
kyseisen sylinterin kaapelikytkennit vaihtaa.

Pid4 huolta siitd, etta torven kaintolaakeri on hyvin rasvattu, vélttaaksesi sylinterin
ylikuormittamista.

Mikili torven ohjaus ei lainkaan toimi, tarkastetaan sulakkeet traktorin valoihin ja lisaksi
sulake ohjausrasiassa (15A).

Mikali pumppuhapotinta kiytetdan, voidaan se kytked torvessa olevaan kytkentérasiaan
ja se kytketéén paslle ja pois pienella katkaisijalla ohjausrasian kyljessd. Traktorin
pysikéintivalot tulee olla paalld.




SILPPURIN KIINNITYS TRAKTORIIN
Kone on suunniteltu maatalousvetolaitteen kiyttéon ja seuraavat siadot on tehtivi

¢ Siidi vetolaite kuva 3 mukaan niin ettéd pituutta tulee n. 400 mm.Téma ettd kone voi
maksimissaan kiéntyd pdisteessd.

e Vetolaite sdddetdan suoraan taaksepdin kuva 4.
o Asenna kaksoissilppuri vaakasuoraan. Kaytd koneen tukijalkaa apuna kuva 5.

e Asenna vetosilmikka niin ettd se vastaa traktorin vetolaitteen korkeutta. Vaihtoehdot.
Kuva 6. ‘

¢ Kytke kaksoissilppuri traktoriin ja nosta tukijalka. Muista varmistaa vetotappi sokalla.
o Kytke nostosylinterin letku traktoriin.

e Irroita vetopuomin sivusditd vetamalld lukkotapin narusta. Aja hiljaa eteenpdin ja padstd
narusta irti ettd lukkotappi paésee lilkkumaan paikalleen.

o Siidi séingen pituuta ohjeiden mukaan.

¢ Kytke nivelakseli traktoriin ja varmista ettei nostovarret kaénoksessd vahingoita akselia
Akselilla pit4a olla 50 -100 mm liikkumisvaraa joka tilanteessa.Mahdollinen lyhennys tehdéén
akselin lyhennysohjeiden mukaan Huom. laajakulmanivelristikko kytketiiéin traktoriin.

e Asenna puhallustornin hallintalaiteet sopivaan paikkaan ohjaamoon kuljettajan oikealle puolelle.

o Kytke peridvaunukoukun hydraulilektu traktoriin ja tarkista ettd koukku toimii. Koukun lukko
irroitetaan narusta vetokoukun olleessa ylinmassé asennossa.

o Tarkista ettd kaikki letkut ja kaapelit ovat vedetty ettéd ne eivit vahingoitu konetta kiytettdessa.




400
-{~¢*~~-He—el~51ﬁ
@

)
|

Vaakasuora
Vagrat
Horizontal




KAYTTO
YLEISTA

e Kiytti aina suositeltua voimansiirtokierroksia. Kone, joka on varustettu 540 rpm vaihdelaatik-
kolla ei saa kiiyttiii 1000 rpm ulosottokierroslukua ’

o Jiti aina tarpeeksi pitkd sanki viltadksesi mullan sekoittumisen rehuun ja terien vahingoittumisen.

o Suuri terdvilys lisdd tehontarvetta samalla kun silpun pituus kasvaa. Pidé aina terat ehjind
ja terdvind. Vaihda vahingoittuneet terét.

e Tarpeellinen puhallusteho saadaan pitdmalld voimaulosottokierrokset suositellulla tasolla
Pidi huoli etti kierrosluku pysyy rittdvina myos kasvustossa ajettaessa.

KAYTTO NOTTOKONEENA
e Avaa tai poistaa stirtoruuvin luukku.
o Kiytd karhotinpeltii saavuttaakseesi haluttu karhonleveys.

e Heinin niitossa suositellaan alempaa voiman ulosoton kierroslukua. Alemalla kier-
rosluvulla niitetty heind on pitempaa.

TUOREREHU SUORANIITOLLA
e Saidi sdngen pituutta mahdollisimman lyhyeksi ottaen huomioon olosuhteet

¢ Pidd ulosottokierrokset suositellulla tasolla ennen kuin kone ajetaan kasvustoon.
Valitse sopiva ajonopeus, etté kierrokset eivit padse laskemaan.

e Ennen kuin voimanulosotto kytketdin pois, anna silpurin pyorid 10 -20 sek ettd kaikki
koneessa oleva ruoho sadaan puhallettua pois.

ESIKUIVATTU TUOREREHU
¢ Saida sidngen pituutta mahdollisimman lyhyeksi ottaen huomioon olosuhteet

e Pidi ulosottokierrokset suositellulla tasolla ennen kuin kone ajetaan kasvustoon.
Valitse sopiva ajonopeus ettd kierrokset eivit paise laskemaan.

o Ennen kuin voimanulosotto kytketéin pois, anna silpurin pyorid 10 -20 sek ettd kaikki
koneessa oleva ruoho sadaan puhallettua pois.




SAADOT

Sangen pituuden sditd

e Singen pituus siadetdsn nostosylinterilla olevalla sa4tohylsylld. Kuva 7/A. Kierrettdessd
hylsya alaspiin sinki lyhenee ja kierrettdessa hylsya ylospéin sanki pitenee. Hylsy4 voidaan késin
kiertdd kun mutteria kuva 7/B 16ysitéén ja cylinteri vihd kohotetaan.

o Kiytd aina tarpeeksi pitkaa séngen pituutta valtdksesi seikoittamasta multaa rehuun ja vihen-
tasksesi terien vahingoittumisriskid.

e Singen pituutta voidaan tilapaisesti kasvattaa kohottamalla nostosylinteri.
Kuljetus

o Maantieajoa varten kaannetéi4n vetopuomi koneen keskelle. Tama tapahtuu kun peruutetaan
ja samaan aikaan narusta vetden irroitetaan vetopuomin lukkotappi. Olosuhteista ritppuen
kiytetdan reikdd C tai D kuva 8.

Huom. Koneen ollessan kuljetusasennossa voimanulosotto ei saa kytkeé piille !

Vetopuomin séitd

e Vetopuomi on normaalisti sdédetty niin ettd lukkotappi lukkiutuu reikddn B kuva 8.
Reika A kiytetddn kun traktori on varustettu paripyorilld. Kéytettédessd reikdd A on
kaksoissilppuri varustettava nivelakselilla mill4 on laajakulmanivel molemmissa péisséd
(lisdvarustus)

Kevennysjousi

o Kaksoissilppurin paino leikkuukammion etureunalla mitattuna pitdé olla noin 50 kg.
Jos kevennys on lilan suuri on mahdollista ettd sénki tulee epatasaiseksi. Kiristamalla
tai 16ysaamalla mutteria jousen ylapéddssa saadaan haluttu kevennys. Huom. Séngen
pituuden muuttaminen vaikuttaa kevennykseen. ‘

Voiman ulosotto
e Kytke voiman ulosotto palle traktori ollessan tyhjakaynnilla. Lisa4 moottorin kierroslukua

niin, ettd voiman ulosoton kierrosluku on vahintaan 540 rpm tai 1000 rpm silpurin varustuk-
sesta rippuen. Pid4 huoli siit4, ett kierrosluku pysyy riittavand myos kasvustossa ajettaessa.




Silpun pituuden sditd

e Silpun pituutta voidaan sditaa vaihtamalla silppulaikan hakkurinterien lukuméiraa. Voidaan kayttdd 2,
3, 6 tai 12 terdd. Mitd useampi terd sitd lyhyempi silppu. Lisdvarusteena on saatavana terdsarjat kasittden
3 terdd pitimineen (tilaus no 457000). Kun terid asennetaan tai lukumiidrdd muutetaan on terdvilys
hakkurin terdn ja vastateran valilla saddettdva huolellisesti. Liian suuri vilys lisid voiman tarve samalla kun
silpun pituus kasvaa. Kiytettdessd vain kahta (2) teréds, toista terdd on siirrettivi siten, ettd terdt tulevat
vastakkain ja tasapaino siilyy. Kuva 10.

Siirtoruuvin kuorijalevyn séitd

e Siirtoruuvin etumainen / ylin kuorijalevy sisdetaén siten, etta valimitta siirtoruuvin ja kuorijalevyn
vilissd on noin 5 mm. Tami on tirkeas silloin kun kasvusto on lyhyt. Pitkdssd ja kosteassa kasvustossa
lasketaan kuorijapelti ala asentoon, tai otetaan pois parantaakseen koneen lapivirtausta

kuva 11

Oikea puolen pyorin asennus

o On mahdollista tasata vinokuormitusta miki syntyy, kun perdvaunu painaa vasemman puolen
pyorii enemman kuin oikean puolen. Tasausta tapahtuu muutamalla oikean pyoran kiinityspistettd
ylospain. Kolme eri vaihtoehtoa 16ytyy, Kuva 12.

Terivilyksen sditd

o Terivilystd siddetdsn joko siirtdmilla vastaterad tai hakkurinterat. Vilyksen tulee olla 0,3 - 1,0 mm.
Kuva 13. ’

o Siddi seuraavasti:

1. Irrota silppulaikan ylikammion pultit ja kdinnd tornia kokonaisuudessaan eteenpdin.

2. Saidi yksi hakkurinterd,A, silppulaikan, B, mukaiseksi siten, ettd terin molemmat paat ovat samalla
etdisyydelld laikkapinnasta.

3. Saadetyn hakkurinterdn avulla asetetaan vastatera, D, suoraan niin, ettd teravialys on 0,3-1,0 mm koko
teran mitalta. Kiytd rakotulkkia. '

4. Saadi loput hakkurinteristd vastaterin mukaan. Kéytd silppulaikassa olevia ruuveja, C, hienosiitod
varten. Muista kiristdd vastamutteria kun saatoruvia lukitaan.

5. Kiristi terdpultit huolellisesti. Mikali pultit on vaihdettava kayta vain alkuperdisid pultteja.

6. Nosta torni paikoilleen ja kiinniti pultit. ‘

HUOM. Suuri terivilys lisii tehontarvetta samalla kun silpun pituus kasvaa. Pidi
aina teriit ehjinii ja teriivini. Vaihda vahingoittuneet terit.

R o A s A TSP

g

R,




10




11

HUOLLOT
Niittokela ja niittoterét

o Niittokelassa on 36 niittoterdd, jotka ovat sijoitettuja neljasn riviin. Katso kuvaa. Terét on kiinitetty
kiinnitysruuveilla ja kulutusholkeilla. Tarkista kulutusholkit joka 50 ha tai kerran kaudessa(irrota muutama
terd niittokelasta ja tee tarkistusmittaus). Mikali holkin halkaisija on pienentynyt 3 mm tai enemmén on
kulutusholkit vaihdettava.

. e Mikali terit on sattunut kiveen tms, ne on tarkastettava ja jos niisti on irronnut palasia, ne ovat
| taipuneet tai murtuneet, ne on vilittomasti vaihdettava koska muuten kela ei ole tasapainossa. Kela on
. tasapainotettu tehtaalla ja vaihdettaessa terid on tarkastettava myds toinen terd kelan vastakkaisella
- puolella ja vahankin kulunut terd on vaihdettava tasapainon siilyttimiseksi. Kuva 14.

Kiilahihnat
e Koneessa on kolme Kkiilahihnaajoita kiristid jousikuormitettu taittopyord.Tarvittaessa voidaan
jousikiristystd lisitd. Silppurin vasemmanpuoleinen suojus on irrotettava hihnojen tarkastusta varten.
Mikaili hihnat ovat kuluneet kaikki hihnat on uusittava samanaikaisesti.

Siirtoruuvin kayttoketju ja varmistinlevy

o Siirtoruuvin kéyttoketju on silppurin oikeanpuolisessa suojuksessa. Kiristyspalikka pitd4 ketjun kirednd.
Voitele ketjua terdaoljylla.

o Isommassa ketjupyorissd (Z=80) on varmistinlevy, jonka sakara katkeaa jos siirtoruuviin joutuu isompi

vieras esine. Mikili sakara katkeaa, selvitd syy ja pane kone jilleen kayttokuntoon. Varmistinlevyssa on 4
sakaraa joten samaa levya voidaan kaint4d neljd kertaa. Varmistinlevyjd on hyvaa pitdd muutama varalla.




12

Voitelu

Koneen kiyttokunnon ja -idn kannalta on térke# ettd voitelu hoidetaan alla olevien ohjeitten mukaan.
Kiyti aina hyvinlaatuista rasvaa ja oljya. ' '

Kerran piivissi tai joka kymmenes tunti

Pos Nimike lkm
Nivelakselit
1 Torven laakerointi 8
2 Niittokelan laakerit 2
4 Siirtoruuvin laakerit 2
Oljylla
Siirtoruuvin kayttoketju
Joka 50 tunnin valein.
Pos Nimike Ikm
6 Sylinteripusla 2
7 Viliakseli 1
8 Splines pusla 2
9 Hihnan Kiristdja 1
10 Pyorilaakerit 2

Oljylla

11 Ketjukytkin

12 Nostosylinterin kierteet

Vetopuomin perdvaunun vetokoukun lukkotapit voidellaan tarpeen mukaan.

Kulmavaihde

e Ensimmiinen 6ljyvaihto 50 tunnin jilkeen ja myohemmin joka 100 tunnin jélkeen.
Tyhjennystulppa on kulmavaihteen jalustan alapuolella ja tayttStulppa kulmavaihteen
kannessa.

Oljylaatu SAE 90 EP

Oljymasrd 2,6 1

Puhdistus
o Kiyttokauden jilkeen kone pestién (ei painepesurilla), rasvataan ja kisitelldsn ruosteen suojaa-

valla oljylla. Suositeltava on etti etupalkiin ruiskutetaan ruostenestodljyd koneen oikealla puolella
olevan reidn kautta. (poista ensin kumitulppa) Kuva 15/13




13




TOIMINTAHAIRIOT

Tavallisimmat hiriot ja ohjeet niiden korjaamiseksi:

Ongelma

Materiaali ei poimiudu
kunnolla

Niittokela ja siirtoruuvi
eivit pyori

Siirtruuvi ei pyori

Turhan pitka silppu

Kone vaatii tavallista
enemmin tehoa.

Kone tirisee voimakkaasti

Mahdollinen syy

Hihna luistaa

Liian pieni kierrosluku
voim.ulosotossa suhtees-
sa ajonopeuteen

Sdngen pituus liian suuri
Hihnat luistaa

Varmistinlevyn sakara
katkennut

Hakkurinterat tylsit
Vastaterd vahingoittunut
tai tylsa.

Hakkuri- ja vastaterdn
vilys liian suuri.

Hakkurinterat tylsat

Vastaterd vahingoittunut
tai tylsd.

Hakkuri- ja vastaterdn

vilys liian suuri.

Niitto- tai hakkurinterét
vahingoittuneet.

Toimenpide

Kiristd hihnaa

Lisda moottorin kier-
roslukua ja/tai kaytd
pienempaé vaihdetta

Saida lyhyemmalle
singelle
Kiristd hihnat

Selviti syy sakaran
katkeamiseen, kddnni
varmistinlevya tai
vaihda uuteen.

Teroita terit ja saadd
terdvilys vastaterdin
uudelleen.

Teroita tai vaihda.

Sadda terdvilys.

Teroita terit ja sdadi
teravilys vastaterdin
uudelleen

Vaihda tai teroita.

Saida teravilys
uudelleen

Vaihda vaurioituneet
terat. HUOM. Vaihda
aina niin ett4 tasapaino
séilyy.

14




15

KARHOTINLEVYN ASENNUS (liséivarustus)
Karhotinlevyi kéytetazn kaksoissilppurissa heinad tai rehua niitettaessa.

Asennusohjeet:

« Luukku siirtoruuvin palli voidaan poistaa irrottamalla saranatapit.
Aseta karhotinpelti paikalleen ja kiinnit4 kahdella pultilla (M10x30) stirtoruuvin

viereiseen viliseindin.
Asenna tukipidike silppulaikan kammion oikealla puolella olevaan pulttiin. Vaihda

tarvittaessa M8 pultti M10x40 kokoiseen.
Haluttu karhonleveys si4detaan siirtamalla karhotinpellin pidikettd (2 kpl M8x20

pulttia).

*

Kierrosluku on pidettivi suhteellisen pienens (noin 200-540 rpm) niitossa. Sovita ajonopeus
niin ettd sanki jaa mahdollisimman tasaiseksi.

AR A




1994

DC1700 T VARAOSALUETTULO

Kuva 1

Pos _ Nimike No Kpl
1 Vetosilmukka 805270 1
2 Ruuvi M16x50 DIN 933 + mutteri M16 DIN 985 3
3 Suojus 404545 1
4 Lukkorengas @62 DIN 472 2
5 Laakeri 6007 468016 2
(  Tukilaakerijalusta ja tukijalka 461330 1
7 Viliakseli 461040 1
8 Naru 458101 1
9 Putkisokka @6x40 DIN 1481 1
10  Lukkutappi 461565 1
11 Jousi 468010 1
12 Aluslevy M20DIN 125 A 1
13 Vetopuomin tappi &40 L=140 461185 1
14  Putkisokka M10x60 DIN 1485 1
15  Liukulaakeri &40/44 L=40 468011 2
16  Vetopuomi 461090 1
17  Letkupidike 800221 3
18  Lukkomutteri M10 DIN 985 3
19  Lukkumutteri M12 DIN 985 4
20 U-ruuvi 461290 2

Voimansiirtoakseli (traktori - viliakseli) B&P 7656 081 FF T07 007
Voimansiirtoakseli (viliakseli - kuimavaihde) B&P 7106 121 FF 096 463

Yot




e




Kuva 2

Pos . Nimike No Kpi

1 Saitokappale 461245 1

2 Hydr. letku 1/4" 1=4150 468013 1

3 S4sitosylinteri tiyd. 462230 1
S#itosylinteri 462231 1
Tiivistesarja 462235 1

4 Saatohylsy 462232 1

5 Kontramutteri 462234 1

6 Sylinterikorva 462233 1

7 Asennuslevy (B&P) 460050 1

8 Suojus 404545 1

9 Kulmavaihde 540 rpm tiyd. 468800 1
Kulmavaihde 1000 rpm téyd. 468900 1

10  Liitoslenkki 12B-2 468014 1

11  Rullaketju 12B-2 22 kpl ruil. 468015 1

12  Hammaspyéri 462240 2

13  Mutteri M20 DIN 933 1

14  Teleskoopiputki ulko 461230 1

15  Jousi L=470 461250 1

16  Teleskoopiputki siséd 461240 1

17  Nostosylinterin tappi &25 1=192 461270 2

18  Vetopuomin kiinitysrunko 461180 1

19  Liukkulaakeri @40/44 L=40 468011 2

20-  Tappi @40 =315 461560 1

21  Ruuvi M16x80 DIN 931 + mutteri M16 DIN 985

22 Pybrin akseli (pyora 10.0/80-12) 462171 1
Pyorin akseli (pyora 14.0/65-16) 462172 1

23 Ruuvi M16x35 DIN 933 + aluslevy M16 4

24  Nostosylinterin tappi @25 1=192 461270 2

25  Kulmavaihden jalusta 462040 1

26  Ruuvi M16x40 DIN 933-+mutteri DIN 985-+aluslevy DIN 125A 7

27 Nam 468017 1

28  Ruuvi M16x120 DIN 931 + mutteri M16 DIN 985 1

29  Lukko 461610 1

30  Vetojousi L=75 468018 1

31  Lukkokiinike 461640 1

32 Ruuvi M10x35 DIN 603 + mutteri M10 DIN 985 5

33  Runko ' 462000 1

34  Pyori tiyd. 10.0/80-12 528050 2(1)
Rengas 10.0/80-12 528051 2(1)
Sisdrengas 10.0/80-12 528052 2(1)
Vanne 10.0/80-12 528053 2(1)
Pyor4 tayd. 14.0/65-16 468019 1
Rengas 14.0/65-16 468020 1
Sisdrengas 14.0/65-16 468021 1
Vanne 14.0/65-16 468022 1

35  Pyoérin akseli oikea 462310 1




.\d

g
e
@MW

s L

(S
\®

@

o



36  Ruuvi M16x50 DIN 931 + mutteri M16 DIN 985
37 Aluslevy M24 DIN 125A

38  Sylinteritappi yld 461510
39  Vetojousi L=360 762900
40 Hydr. letku 1/4" L=5600 468012
41  Sylinteri 461350
Tiivistesarja 461350 461351
42  Polysuoja pyord 10.0/80-12 468035
Polysuoja pyora 14,0/65-16 468023
43  Kiristysmutteri pyord 10,0/80-12 468036
Kiristysmutteri pyord 14,0/65-16 468024
44  Aluslevy pyéri 10,0/80-12 468037
Aluslevy pyord 14,0/65-16 468025
45  Laakeri (ulko) pyori 10,0/80-12 468038
Laakeri (ulko) pyord 14,0/65-16 468026
46  Napa pyori 10,0/80-12 468039 2(1)
Napa pyori 14,0/65-16 468027 1
Napa tiyd. pyora 10,0/80-12 528054 2(1)
Napa tiyd. pyora 14,0/65-16 » 468030 1
47  Laakeri (sisd) pyori 10,0/80-12 468040 2(1)
Laakeri (sis#) pyora 14,0/65-16 : 468028 1
48  Tiiviste pyori 10,0/80-12 468041 2(1)
Tiiviste pyoré 14,0/65-16 468029 1
49  Sylinteri tappi ala 461520 1
50  Ruuvi M16x45 DIN 933 + mutteri M16 DIN 985 6
51  Vetokoukku kiinte4 osa 461530 1

52 Vetokoukku liikkuva osa 461500 1




Pos _ Nimike ' No

g

1 Lukkomutteri M10 DIN 985+ aluslevy DIN 125A
2 Torven yléosa Huom! Katso lisésivu. 454110
3 Torven lippa Huom! Katso lisésivu. 454030
4 Lukkoruuvi M10x30 DIN 603
5 Torven alaosa Huom! Katso lisasivu. 464040
6 Saksisokka 5x28
7 Saranatappi 454270
¢ Vaijerin kiin.akseli 459110
9 Ohjausvaijerin kiinnitys 454160
10 Ruuvi M10x60
11 Aluslevy M10
12 Lukkomutteri M10
i3 Liukulaippa puolisko 454340
14 Hylsy 454350
15 Lukko 452340
16 Kiinityslista 456160
17 Kumisuojus 456150
i8 Suojapalkki 453060
19 Kelakammion suojapelti alaosa 463160
20 Kelakammion suojapelti yldosa 463170
21 Kytkinsuoja 466040
22 Hihnasuoja 466030
23 Siipimutteri M10
24 Luuko 452400
25 Puhalluskammion yldosa 452160
26 Ruuvi M12x60 DIN 933
27 Puhalluskammion etuosa 463041
28 Puhalluskammion takaosa 463031
29 Kansipelti 453160
30 Saksisokka 3,2x20
31 Saranatappi 453140
32 Lukko 458013
33 Ketjusuoja 456170
(34 Vaijeri 1=6500 tayd. 464990
Vaijeri 1=6000 tayd. 464992
(35  Vipu pitempi 459090
(36 Vivunnuppi . 458050
(37  Kaukos44don runko 459050
(38 Vipu lyhempi 459100
(39  Mutteri M10
(40  Ruuvi M10x90
(41  Lautasjousi 20x10.2x0.5 458052
(42  Tahtinuppi M10x30 458051
43 Kiinnityslevy ' 805831
44 Lukkoruuvi M8+25+mutteri
45 Alakaari 304330
46 Ylikaari 304340
47 Ruuvi M8x35+mutteri
48 Pystytuki 304310
49 Takatuki 304320
50 Ulomainen péiitylevy vasen 463090
51 Sisdinen péitylevy vasen 463080
52 Pohja 463100
53 Pastylevy oikea 463070
54 Ohjauskolmio 463250
55 Suojapelti 4632701

™D 00N 00

— N N = =N

00 »—

O\ = e = N bttt i kb

-t W

— ) -

— et




N € L’"
\ ﬂ‘.,"’.‘.




JSUDWIWDS
090757 uio] 1opyjeqqang
Jawwnusbuiuyy Buluwouag dhyunisop \“\q O f
pospuy \m_ [2pPoud | —89/2Z NI-S4S Q \l\ 4m
Md 6661'80'50 1688 gw OYDSSULIBIO} 1) EEE Ll
juy pbupn uonoyyoeds buiuwpueg poy|12g ‘do guy
| 3Meq’H4eydhys] 0G4Sl
e NZ OLW 8-586 NIC Jap4nwse| 08SIEL[Z el
| 3Jwedy "}4eydhyS] 06£45T (€
| utelueT| 005%5Y[Y
e NZ S'0L/0LW AH 091 VSZL NIG eplgl OLLLEL|S A
Y INZ 0€X0LIW 8'8 €09 NIQ OLW 41nas8T[ ZLLZEL]9
| INZ SEXO0LIW 8'8 €09 NIO OLW 41nQs8T[ SLLZEL[L
| BAIRYUIO} 3JAQ| 09EY5Y (8 X
8 NZ 09%0LW 8'8 L€6 NIT OLW +Ing] 0€L0€L[6 %
] 1axesuselbuen| 1229570 ; S
z INZ ZEXS %6 NIQ wwg juladsxes| 0L8ZEL[LL
| ¥7X5 75L80SI/1849L NIT wwg juradsJaapelyl €18z¢€l|zL
| uJo 3JpaN| 590%757(€)
z 1NBU4OW| 0%E1SY |4l
| 3jseysbuiuakyssudo]| 19145%[s) =
| 19xeJ3leAl 0LL6G7(9L
8 esjhysueysiql 0SE9SY|LL
| Japelybeuq| 85775%(81
L {3>ed) buusguad] | 0zs4S|6l 9
L
9
m -
b
c <
'VYSOVV NINYHOL S90vSy ‘€1
'VYSOVY1A NINYHOL 09evSy '8 { A
'NL3 vddI1 06EYSy'E | e
IdINIVVL VddIT 0SySy'T ‘ >

"1VSO NINYOL LVHNVA LVAVYVAHOM YINYN 81




Kuva 4

- 43

Pos _ Ninike No Kpl
1 Lukkomuteri M10+aluslevy 4
2 Vastaterd 457070 1
3 Lukkoruuvi M10x30 4
4 Raapelevy 453010 1
5 Kourun reunalista 452450 1
6 Antura oikea 452210 1
11 Ruuvi M8x25+mutteri 1
12 Saranatappi 452520 1
17 Ruuvi M16x60 36
18  Aluslevy M16 72
19  Kulutusholki 450045 36
20 Niittoterd 457050 36
21  Mutteri M16 36
22 Antura oikea 452200 1
23  Laippalaakeri UCFC 209 458014 2
24 Niittokela 450200 1
25 Lukkomutteri M10 2
26 Lukkoruuvi M10x63 2
27  Kiristyspala 400580 1
28  Putkisokka 6x60 1
29  Putkisokka 10x60 1
30  Kytkinlevy 450270 1
31  Ruuvi M10x16 2
32  Varmistinlevy 450280 1
33 Liukkulaakeri 35/39 125 458017 1
34  Ketjupyori 5/8" Z=80 450300 1
35  Ketjupyori 5/8" Z=16 450290 1
36 Putkisokka 10x60 1
Putkisokka 6x60 1
37  Rullaketju 5/8"(112 rullaa) 458015 1
Ketjuliittin 5/8" 458016 1
38  Ruuvi M12x50 4
39  Laakerilevy 452130 1
40  Lukkomutteri M12 4
41  Laippalaakeri UCFC 208 458018 2
42  Lukkomutteri M12 4
Aluslevy M12 4
44 Lukkoruuvi M10x30 4
45 Siirtoruuvi 450120 1







Kuva s

Pos _ Nimike No Kpl
1 Saatolevy 40/55 Imm

2 Kiila 14x9x80

3 Kiilahihna C 458020 3
4 Hihnapy6rd SPC 3 dw=325 450370 1
5 Séatolevy 45/60 1mm

6 Lukkorengas A45

7 Kiristysruuvi ja mutteri 562182 1
8 Saksisokka 1
9 Aluslevy 1
10  Lukkorengas A25 518301 1
11 Varsi 510195 1
12 Kiila 12x8x70 1
13 Hihnapyord SPC 3 dw=210 450360 1
14  Saatolevy 40/55 lmm 1
15  Lukkorengas A40 1
16  Laakeri 6206 2RS 808342 2
17 Kiristyspyord 510190 1
18 Lukkorengas A25 518301 1

e




Kuva 6

Pos _ Nimike No Kpl
1 Piditinruuvi M10x60 6
2 Mutteri M10 6
3 Terilaikka 450060 1
4 Kuusioruuvi M16x60 6
5 Piditinruuvi M6x8 3
6 Laakerisuoja 450260 1
7 Laakerilaippa 450090 1
8 Laippalaakeri UCFC 209 458014 1
9 Kuusioruuvi M12x60 DIN 933 2
10  Mutteri M12 2
11  Pukkilaakeri UCP 209 458019 1
12 Mutteri M16 2
13 Aluslevy M16 2
14  Mutteri M16 6
15  Terilaikan akseli 450130 1
16  Lukkorengas A45 DIN 471 1
17  Séaitdlevy 45/60 s=1mm

18  Saitdlevy lmm 452270 3
19  Ruuvi M16x60 2
20  Rasvanippa 1/4-28UNF « 1
21  Holki 450311 1
22 Rasvaputki 450310 1
23 Lukkorengas A45 DIN 471 1
24  Laakerisuoja A 456220 1
25  Ruuvi M14x50 4
26  Mutteri M16 6
27  Kiinnitysrauta ulko 457090 3
28  Silpputerd 457060 3
29  Ruuvi M16x60 6
30  Lukkomutteri M12 15
31 = Aluslevy M12 ' _ 15
32  Puhalluslappu 457080 3
33  Lukkoruuvi M12x35 ’ 15

34  Kiinnitysrauta sisi 457120 3







Kuva 7

Pos Nimike No Kpl
Sihkoohjaus tayd. : 459501 1
1 Kuusioruuvi M10x60 4
2 Aluslevy M10 10
3 Kumiholki 459560 4
4 Mutteri M10 3
5 Lukkomutteri M10 5
6 Lipan kaantosylinteri 459901 1
7 Sihkokatkaisija 6-nap on-off-on 459903 2
8 Sihkokatkaisija on-off 459904 1
9 Ohjauslaatikko tiyd. 459530 1
10  Kaapelisarja + jakorasi DCT 1700 459906 1
11 Ohjauslaatikon kiinnike 459550 1
12 Kaukos#itokotelo . 710224 1
13 Tahtinuppi M10x22 710219 1
14  Kuusioruuvi M6x16 2
15  Mutteri M6 2
16  Kuusioruuvi M16x100 1
17 Aluslevy M16 2
18  Torven kiéntosylinteri 459902 1
19  Lukkomutteri M16 : 1
20  Holki L=25 459520 1
1

21 Sylinterkiinnitys 459510







Kuva 8 Kulmavaihde S2100052F101 540 rpm

[
- -

=

T I

Pos Nimike No Kpl
Kulmavaihde 2100052F101 468800 1
1 Kotelo 468810 1
2 Akseli 468820 1
4 Hylsy 468830
5 Kansi 468840 1
6 Laakeri 6209 468850
Laakeri 30209 468851
Lager 30210 468852
Laakeri 32209 468853
7 Tiiviste 45x85x10 468860 2
8 Kansi 90x10 468870 1
9 Tulpa 3/8" GAS 468880 2
10 Hammaspyo6ra 468890 2
Kuva 8 Kulmavaihde S2100100F101 1000 rpm
Pos _ Nimike No Kpl
Kulmavaihde tiyd. 2100100F101 468900 1
1 Kotelo 468910 1
3 Akseli 468920 1
4 Hylsy 468830
5 Kansi 468840 1
6 Laakeri 6209 468850
Laakeri 30209 468851
Laakeri 30210 468852
Laaakeri 32209 468853
7 Tiiviste 45x85x10 468860 2
8 Kansi 90x10 - 468870 1
9 Tulpa 3/8" GAS 468880 2
10 Hammaspyori 468930 2
5
3
- 8
9




o






